

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคึม หมู่ที่ 10 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านคึม หมู่ที่ 10 ถึงถนนสายสามแยกบ้านสีแยกบริบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 51 ชุด ตابلโชนแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,500.000	1.83	19,215.00	1.3848	2.53	26,608.93
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	606.69	273,010.50	1.3848	840.14	378,064.94
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	82.05	24,615.00	1.3848	113.62	34,086.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคึม หมู่ที่ 10 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านคึม หมู่ที่ 10 ถึงถนนสายสามแยกบ้านสีแยกบริบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 51 ชุด ตาบลโพนแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	424.00	3,816,000.00	1.3848	587.15	5,284,396.80
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	153.44	27,619.20	1.3848	212.48	38,247.06
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	73.96	53,251.20	1.3848	102.41	73,742.26
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	81.28	121,920.00	1.3848	112.55	168,834.81
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	16.000	599.65	9,594.40	1.3848	830.39	13,286.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคิม หมู่ที่ 10 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านคิม หมู่ที่ 10 ถึงถนนสายสามแยกบ้านสีแยกบริบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 51 ชุด ตาบลิโพนแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,570,000.00
รวมราคากลาง								9,587,267.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคิม หมู่ที่ 10 จากถนนท้องถิ่นสายบ้านคิม หมู่ที่ 10 ถึงถนนสายสามแยกบ้านสีแยกบริษัท ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 51 ชุด ตำบลโพนแพง อำเภอบางขัน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง

เอนก แสงจีน

( เอนก แสงจีน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ฝูงพิลา

( วสันต์ ฝูงพิลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภัสวรรณ ช่วยลิ้อไทย

( นภัสวรรณ ช่วยลิ้อไทย )

กรรมการกำหนดราคากลาง